

二、开标一览表（报价表） （总价、单价报价）

项目编号：ESZCKB-G-H-240020

项目名称：教育教学设备(2024年第四批)厨房设备

投标人名称：沈阳旭冠众厨房设备有限公司

序号	采购项目名称/包名称	投标总报价（元）	交货或服务期	交货或服务地点
1	教育教学设备(2024年第四批)厨房设备/厨房设备	小写：996281.00 元 大写：玖拾玖万陆仟贰佰捌拾壹元整	签订合同后 30 日内完成 供货、安装、 调试。	鄂尔多斯市 康巴什区

投标人（盖章）：沈阳旭冠众厨房设备有限公司

日期：2024 年 11 月 22 日

三、分项报价表 (总价、单价报价)

项目编号：ESZCKB-G-H-240020

项目名称：教育教学设备(2024年第四批)厨房设备

包号：第1包

投标人名称：沈阳旭冠众厨房设备有限公司

货币及单位：人民币/元

分项报价表

项目编号：ESZCKB-G-H-240020

项目名称：教育教学设备(2024年第四批)厨房设备

采购包号及名称：第1包、厨房设备

投标人名称：沈阳旭冠众厨房设备有限公司（加盖公章）

序号	标的物名称	品牌	规格型号	产地	制造商名称	数量	单位	投标单价 (元)	投标分项 报价(元)
1	检验室								
2	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子 电器有限公司	1	台	465.00	465.00
3	拉门工作台	鑫杰冠	1200*700*800mm XJG-GZT	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	1	台	2961.00	2961.00
4	单星盆台	鑫杰冠	700*700*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	1	台	2011.50	2011.50
5	留样雪柜	立德	1220*725*1935mm DBQ-688L	浙江	浙江立德电器有限 公司	1	台	6308.00	6308.00

6	副食库主食库								
7	四层层架	鑫杰冠	1200*500*1500mm XJG-HJ	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	6	台	1551.00	9306.00
8	米面地架	鑫杰冠	1200*600*250mm XJG-MMJ	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	972.50	1945.00
9	平板车	鑫杰冠	700*500*800mm XJG-PB	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	789.50	789.50
10	四层层架	鑫杰冠	1100*500*1500mm XJG-HJ	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	1452.00	1452.00
11	四层层架	鑫杰冠	1500*500*1500mm XJG-HJ	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	1776.50	1776.50
12	低温冷库高温冷库								
13	四层层架	鑫杰冠	1200*500*1500mm XJG-HJ	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	8	台	1551.00	12408.00
14	低温冷库	鑫杰冠	4500*2000*2600mm XJG-LDK	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	9	平方米	6150.00	55350.00
15	四层层架	鑫杰冠	1000*500*1500mm XJG-HJ	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	1347.00	2694.00

16	四层层架	鑫杰冠	1500*500*1500mm XJG-HJ	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	1776.50	3553.00
17	高温冷库	鑫杰冠	4500*2000*2600mm XJG-LCK	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	9	平方米	6200.00	55800.00
18	肉类加工								
19	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子电器有限公司	1	台	465.00	465.00
20	新款肉丝切片机	瑞鑫	510*420*820mm QR-500	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	7346.50	7346.50
21	锯骨机	瑞鑫	554*538*1048mm JG-350	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	6215.00	6215.00
22	拉门工作台	鑫杰冠	1150*760*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2932.50	2932.50
23	洗地龙头	龙旗嘉业	10.7米重工无痕三层液压钢丝管（黑色） XD-A501-T	北京	龙旗兴隆（北京）金属制造有限公司	1	台	2491.00	2491.00
24	电热水水器	溢香香厨	520x570x1410mm XC-JN-9	山东	山东香厨厨业有限公司	1	台	1627.50	1627.50
25	单星盆台	鑫杰冠	1400*760*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2791.50	2791.50

26	拉门工作台	鑫杰冠	1200*760*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	2976.50	5953.00
27	切片机	瑞鑫	660*770*700mm QP-30	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	7126.00	7126.00
28	双星盆台	鑫杰冠	1200*760*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2890.50	2890.50
29	大单星盆台	鑫杰冠	1000*760*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2509.50	2509.50
30	刀具消毒柜	鑫皓智	1000*600*1500mm HZ-2A	山东	山东鑫皓智电器有限公司	1	台	8847.00	8847.00
31	绞切肉机	瑞鑫	580*420*800mm QS-22	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	6215.00	6215.00
32	蔬菜加工								
33	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子电器有限公司	1	台	465.00	465.00
34	蔬菜脱水机	瑞鑫	1000*700*900mm TS-50	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	16085.00	16085.00
35	多功能切菜机	瑞鑫	540*700*870mm 660 型	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	9083.50	9083.50

36	拉门工作台	鑫杰冠	1800*800*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	3172.50	3172.50
37	大单星盆台	鑫杰冠	1100*860*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	2608.50	5217.00
38	土豆去皮机	瑞鑫	485*675*1245mm TP-450	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	5668.00	5668.00
39	刀具消毒柜	鑫皓智	1000*600*1500mm HZ-2A	山东	山东鑫皓智电器有限公司	1	台	8847.00	8847.00
40	食品净化机	易萨朵	1800*850*980mm X-AOP	深圳	深圳市新宝盈科技有限公司	1	台	114580.00	114580.00
41	电热水水器	溢香厨	520*570*1410mm XC-JN-9	山东	山东香厨厨业有限公司	1	台	1627.50	1627.50
42	斩拌机	瑞鑫	775*715*950mm ZB-30	山东	山东省博兴县瑞鑫食品机械厂	1	台	4906.50	4906.50
43	热灶								
44	炉拼台	鑫杰冠	400*1250*800mm XJG-LPT	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	1156.00	2312.00
45	燃气单头大炒炉	鑫杰冠	1150*1200*800mm SDGT30-A	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	3	台	6486.00	19458.00

46	油烟净化一体机	攀峰	7000*1300*610mm PF-FH 型	山东	山东攀峰通风设备有限公司	7	米	6910.00	48370.00
47	炉拼台	鑫杰冠	300*1250*800mm XJG-LPT	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	1128.00	1128.00
48	摇摆式汤锅	国龙	1180*890*930mm SDGT50	山东	山东国龙食品机械有限公司	1	台	5575.00	5575.00
49	洗地龙头	龙旗嘉业	10.7 米重工无痕三层液压钢丝管（黑色） XD-A501-T	北京	龙旗兴隆（北京）金属制造有限公司	1	台	2491.00	2491.00
50	拉门工作台	鑫杰冠	1500*800*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	4	台	3384.00	13536.00
51	单星盆台	鑫杰冠	700*800*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	2161.50	4323.00
52	双门平台雪柜	欧力克	1500*760*800mm TG15.70	山东	山东欧力克电器有限公司	2	台	6339.50	12679.00
53	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子电器有限公司	2	台	465.00	930.00
54	大三玻璃门展示柜	立德	1810*725*1935mm DBQ-988L	浙江	浙江立德电器有限公司	2	台	11000.00	22000.00

55	炉拼台	鑫杰冠	300*1000*800mm XJG-LPT	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	1057.50	2115.00
56	燃气双头小炒炉	鑫杰冠	1800*1000*800mm SZCT30-A	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	10293.00	10293.00
57	油烟净化一体机	攀峰	3200*1100*610mm PF-FH 型	山东	山东攀峰通风设备有限公司	3.2	米	6910.00	22112.00
58	燃气单头矮仔炉	鑫杰冠	700*750*500mm XJG-ATL-1	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	4371.00	4371.00
59	主食间								
60	三层电烤箱	兴都	1240*850*1515mm YXD-75	山东	山东兴都商用厨具有限公司	1	台	7585.50	7585.50
61	电蒸饭车	汇德	1000*780*1550mm 240	山东	山东汇德厨业有限公司	2	台	6154.00	12308.00
62	油烟净化一体机	攀峰	6600*1200*610mm PF-FH 型	山东	山东攀峰通风设备有限公司	6.6	米	6910.00	45606.00
63	电烙饼机	亿阳	650*800*950mm 80 型	山东	山东滨博亿阳电器有限公司	2	台	1903.50	3807.00
64	拉门工作台	鑫杰冠	800*700*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2382.50	2382.50

65	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子 电器有限公司	2	台	465.00	930.00
66	单门发酵柜	兴都	705*770*1950mm XFX-1	山东	山东兴都商用厨具 有限公司	1	台	5406.50	5406.50
67	馒头机	瑞鑫	1300*500*960mm MG65/2	山东	山东省博兴县瑞鑫 食品机械厂	1	台	6649.50	6649.50
68	和面机	瑞鑫	945*570*1015mm HWT-50	山东	山东省博兴县瑞鑫 食品机械厂	1	台	6993.50	6993.50
69	搅拌机	瑞鑫	620*620*1020mm B40	山东	山东省博兴县瑞鑫 食品机械厂	1	台	6195.00	6195.00
70	揉面机	瑞鑫	1050*650*1070mm RM-50	山东	山东省博兴县瑞鑫 食品机械厂	1	台	5419.50	5419.50
71	洗米机	鑫杰冠	1100x1000x820mm XMJ-50	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	1	台	5434.00	5434.00
72	大单星盆台	鑫杰冠	900*760*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	1	台	2326.50	2326.50
73	紫外线杀菌灯	丽吉尔	460*31*50mm LJE-15W	宁波	宁波丽吉尔电器科 技有限公司	2	台	366.50	733.00

74	松木案板台	鑫杰冠	1800*800*800mm XJG-MAT	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	3807.00	7614.00
75	单星盆台	鑫杰冠	700*800*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2161.50	2161.50
76	果拼间								
77	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子电器有限公司	1	台	465.00	465.00
78	洗手星	鑫杰冠	450*450*800mm XJG-XSX	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	1395.50	2791.00
79	干手器	莫顿	300*220*685mm M-6668	浙江	莫顿(浙江)实业有限公司	2	台	1739.00	3478.00
80	高身展示雪柜	欧力克	1220*725*1935mm GD1.0L4	山东	山东欧力克电器有限公司	1	台	6599.50	6599.50
81	刀具消毒箱	鑫皓智	400*200*620mm HZ-XDX	山东	山东鑫皓智电器有限公司	1	台	1551.00	1551.00
82	双星盆台	鑫杰冠	1200*700*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2890.50	2890.50
83	单头净水器	源素	425*138*365mm EH-S200	上海	上海源素水处理设备有限公司	1	台	1269.00	1269.00

84	挂墙双层板	鑫杰冠	3000*350*500mm XJG-CB	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	1269.00	1269.00
85	双门平台雪柜	欧力克	1800x760x800mm TG18.70	山东	山东欧力克电器有限公司	1	台	6339.50	6339.50
86	拉门工作台	鑫杰冠	840*700*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2417.50	2417.50
87	紫外线杀菌灯	丽吉尔	460*31*50mm LJE-15W	宁波	宁波丽吉尔电器科技有限公司	1	台	366.50	366.50
88	洗碗间								
89	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子电器有限公司	3	台	465.00	1395.00
90	拉门工作台	鑫杰冠	1200*600*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2910.00	2910.00
91	双门推车消毒柜	鑫皓智	1310*830*2000mm RTP820	山东	山东鑫皓智电器有限公司	2	台	9884.00	19768.00
92	拉门工作台	鑫杰冠	900*700*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	2481.50	2481.50
93	浸泡水池(带挡板)	鑫杰冠	1000*700*800mm XJG-JPC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	3	台	2538.00	7614.00

94	电热水水器	溢香香厨	520*570*1410mm XC-JN-9	山东	山东香厨厨业有限公司	1	台	1627.50	1627.50
95	洗地龙头	龙旗嘉业	10.7米重工无痕三层液压钢 丝管（黑色） XD-A501-T	北京	龙旗兴隆（北京） 金属制造有限公司	1	台	2491.00	2491.00
96	紫外线杀菌灯	丽吉尔	460*31*50mm LJE-15W	宁波	宁波丽吉尔电器科 技有限公司	2	台	366.50	733.00
97	大单星盆台	鑫杰冠	1000*850*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	1	台	2566.00	2566.00
98	集气罩	鑫杰冠	5000*1000*500mm XJG-JQZ	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	5	米	3666.00	18330.00
99	带传式洗碗机	福莱克斯	4500*1018*2110mm FS-4000H	山东	山东福莱克斯电器 有限公司	1	台	67990.00	67990.00
100	开水器连座	溢香香厨	520*570*1510mm XC-JN-12	山东	山东香厨厨业有限公司	1	台	1889.00	1889.00
101	供餐间								
102	高身展示雪柜	欧力克	630*725*1935mm GD1.0SL	山东	山东欧力克电器有 限公司	1	台	5948.00	5948.00
103	双门消毒柜	鑫皓智	1310*720*1980mm RTP720	山东	山东鑫皓智电器有 限公司	3	台	5499.00	16497.00

104	紫外线杀菌灯	丽吉尔	460*31*50mm LJE-15W	宁波	宁波丽吉尔电器科 技有限公司	5	台	366.50	1832.50
105	拉门工作台	鑫杰冠	800*700*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	6	台	2382.50	14295.00
106	五格热汤池柜	鑫杰冠	1800*700*800mm XJG-RTC	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	4	台	4544.00	18176.00
107	灭蝇灯	亨得利	500*200*500mm HD-40	佛山	佛山市亨得利电子 电器有限公司	1	台	465.00	465.00
108	干手器	莫顿	300*220*685mm M-6668	浙江	莫顿(浙江)实业有 限公司	1	台	1739.00	1739.00
109	洗手星	鑫杰冠	450*450*800mm XJG-XSX	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	1	台	1395.50	1395.50
110	拉门工作台	鑫杰冠	1800*700*800mm XJG-LMG	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	2	台	3130.00	6260.00
111	双星盆台	鑫杰冠	1200*700*800mm XJG-SC	山东	山东鑫杰冠厨房设 备有限公司	1	台	2890.50	2890.50
112	双头饮水机	溢香香厨	485*400*1130mm XC-H-2	山东	山东香厨厨业有限 公司	1	台	2326.50	2326.50

113	洗手槽	鑫杰冠	2000*600*800mm XJG-XSC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	3666.00	3666.00
114	电热水水器	溢香香厨	520x570x1410mm XC-JN-9	山东	山东香厨厨业有限公司	1	台	1627.50	1627.50
115	垃圾冷库								
116	垃圾冷库	鑫杰冠	4500*2650*2600mm XJG-LK	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	11.92	平方米	6250.00	74500.00
117	垃圾桶	鑫杰冠	900*380*970mm XJG-LJT	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	2	台	916.50	1833.00
118	垃圾桶清洗池	鑫杰冠	1600*800*800mm XJG-QXC	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	3651.50	3651.50
119	花洒龙头	龙旗嘉业	高 1100mm HS-A202	北京	龙旗兴隆（北京）金属制造有限公司	1	台	1903.50	1903.50
120	活动垃圾桶	鑫杰冠	900*380*970mm XJG-LJT	山东	山东鑫杰冠厨房设备有限公司	1	台	916.50	916.50
投标总价合计（元）									996281.00

投标人（盖章）：沈阳旭冠众厨房设备有限公司

日期：2024年11月22日